

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3574/2026

Carátula : ADQ. DE NEUMÁTICOS PARA VEHICULOS LEGAJOS N° 201, 19 Y 6

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	GRUAS SAN BLAS S.A.	AUSTRAL GOMAS S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	DÍAZ, HUGO NICOLAS
				Código	10319	1891	6153	662
				Cotización	2026/1907	2026/1905	2026/1923	2026/1904
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	15 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	4,00		CUBIERTA 255/70 R16 TIPO SCORP, HT, INCLUYE BALANCEO LLANTA CHAPA, "VALVULA DE GOMA TR414 TIPO PICK UP Y ALINEACIÓN. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	NO		1.409.976,00		1.200.000,00
Preventivo: 405895				20%: 81179	Total: 487074	4,00 352.494,00	NO	4,00 300.000,00
				PRECIO UNITARIO: MARCA:				
2/0	2,00		CUBIERTA 7.50 R16 TIPO SAILUM S696, CÁMARA 750-16 P/LARGO Y PROTECTOR R16 AMBOS TIPO PIRELLI SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR	2,00 491.211,60				2,00 960.000,00
Preventivo: 418730				20%: 83746	Total: 502476	2,00 245.605,80	NO	2,00 480.000,00
				PRECIO UNITARIO: MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3574/2026

Carátula : ADQ. DE NEUMÁTICOS PARA VEHICULOS LEGAJOS N° 201, 19 Y 6

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	GRUAS SAN BLAS S.A.	AUSTRAL GOMAS S.R.L.	TRACK MAR S.A.C.I.	DIAZ, HUGO NICOLAS
				Código	10319	1891	6153	662
				Cotización	2026/1907	2026/1905	2026/1923	2026/1904
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	15 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
3/0	4,00		CUBIERTA PN16 10 T. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTÍA AL MOMENTO DE COTIZAR.	NO	2.438.660,00 4,00 609.665,00 PIRELLI - 3 AÑOS GARANTIA POR DEFECTOS DE FABRICA	1.437.900,00 4,00 359.475,00 BORDER - PROCEDENCIA CHINA - GARANTIA 6 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE FACTURA	1.520.000,00 4,00 380.000,00 LANDE 10PR - 1 AÑO DE GARANTIA	
DESTINO: -ITEM 1 DESTINADO AL LEGAJO N° 201, DOMINIO IFN-924, CAMIÓN CON CAJA FORD F 4000, MODELO 2009, DIESEL, PERTENECIENTE AL AREA CONSTRUCCIONES. -ÍTEM 2 DESTINADO AL LEGAJO N°19 PICK UP FORD RANGER XL 2.5 CABINA SIMPLE, DOMINIO AA-557-NC, MODELO 2017, DIESEL, PERTENECIENTE AL AREA ESPACIOS PÚBLICOS. -ÍTEM 3 DESTINADO AL LEGAJO N°06 MC, MUSTANG MODELO 2050, MAQUINA VIAL CARGADORA, DOMINIO AQT-05, MODELO 2004, DIESEL, AFECTADA AL ÁREA CEMENTERIO, TODAS DEPENDIENTES DE LA COORDINACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS. *OBSERVACIÓN: ÍTEMS 2 Y 3 DEBERÁN SER ENTREGADOS EN LA COORDINACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS SITA EN CALLE BELGRANO NORTE N°39.-								
Preventivo: 605440				20%: 121088	Total: 726528	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
TOTAL ITEMS COTIZADOS				1	2	1	3	
TOTAL OFERTA BASICA				491.211,60	3.848.636,00	1.437.900,00	3.680.000,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								